
AT E L I E R  d e  n u m é r at i o n
J’apprends à associer l’écriture en 
chiffres et l’écriture en lettres des 

nombres entiers (2)

Consigne : Écris chaque nombre entier en chiffres.

Aide :

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Quatre-vingt-quinze-millions-quatre-cent-
vingt-huit-mille-trois-cent-quinze

Sept-millions-neuf-cent-trois-mille-quatre-
cent-un

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Quarante-sept-millions-six-cent-soixante-
quatorze-mille-neuf-cent-trente-trois

Quatre-millions-deux-cent-quatre-vingt-
six-mille-trois-cent-vingt-sept

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Trois-millions-six-cent-trente-six-mille-
deux-cent-quatre-vingt-dix-huit

Soixante-six-millions-deux-cent-treize-
mille-neuf-cent-cinquante-six

@
m
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95 428 315

7 903 401

66 213 956

3 636 298

4 286 327

47 674 933

@
m
onpetitbazardeprof



……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Sept-millions-sept-cent-quatre-vingt-sept-
mille-cent-soixante-dix-huit

Quatre-vingt-millions-trois-cent-soixante-
dix-huit-mille-six-cent-quatre-vingt-douze

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Quatre-vingt-dix-neuf-millions-sept-cent-
douze-mille-trois-cent-soixante-dix-huit

Cinq-millions-quatre-vingt-six-mille-quatre-
cent-soixante-seize

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Soixante-et-un-millions-cent-quatre-vingt-
trois-mille-six-cent-soixante-dix-neuf

Sept-millions-six-cent-trente-cinq-mille-
neuf-cent-dix-huit

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Trente-deux-millions-quarante-deux-mille-
deux-cent-soixante-seize

Quatre-vingt-un-millions-neuf-cent-trente-
trois-mille-cent-quatorze
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7 787 178

80 378 692

7 635 918

61 183 679

5 086 476

99 712 378

81 933 114

32 042 276
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……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Cinquante-cinq-millions-trois-cent-mille-
cinq-cent-quinze

Un-million-trois-cent-quatre-vingt-dix-
sept-mille-neuf-cent-cinquante

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Deux-cent-dix-neuf-millions-quatre-vingt-
dix-neuf-mille-cent-quatre-vingt-dix-huit

Deux-millions-huit-cent-quatorze-mille-
huit-cent-trois

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Sept-millions-neuf-cent-cinquante-quatre-
mille-neuf-cent-soixante-treize

Neuf-cent-vingt-sept-millions-cinq-cent-
soixante-trois-mille-sept-cent-quarante

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Un-million-trois-cent-quatre-vingt-dix-
mille-cinq-cent-quarante-trois

Trois-millions-deux-cent-mille-trois-cent-
vingt-huit
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55 300 515

1 397 950

927 563 740

7 954 973

2 814 803

219 099 198

3 200 328

1 390 543
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……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Deux-cent-trente-et-un-millions-sept-cent-
quatre-vingt-neuf-mille-trois

Vingt-quatre-millions-sept-cent-soixante-
neuf-mille-cent-sept

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Deux-cent-trente-et-un-millions-deux-
cent-quarante-cinq-mille-sept-cent-quatre-

vingt-neuf

Soixante-dix-sept-millions-soixante-seize-
mille-sept-cent-soixante-dix-sept

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Quatre-cent-soixante-dix-huit-millions-
vingt-trois-mille-cent-quatre-vingt-treize

Onze-millions-douze-mille-cent-vingt-
quatre

……………………….. ………………….……..

Écris chaque nombre entier en chiffres.

Cent-soixante-douze-millions-trois-cent-
quarante-trois-mille-cent-vingt-et-un

Cinquante-huit-millions-trois-cent-trente-
quatre-mille-six-cent-cinquante-trois
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231 789 003

24 769 107

11 012 124

478 023 193

77 076 777

231 245 789

58 334 653

172 343 121
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